



Bamse er midtpunkt i familien Moe. Han lever opp til navnet sitt og elsker å leke med bamsene sine.

Morten vokste opp med dvergpusler. I dag nyter han sin golden retriever Bamse.

God som GULL

Golden retrieveren Bamse (1) er en ekte teddybjørn. Det beste han vet er å få være med overalt, og å få kos og klapp er helt gull. Der Bamse er, skinner solen alltid!

TEKST OG FOTO: MARI WULFSBERG

Turen går til Horten, og ikke langt unna sjøen bor familien Rudi Moe og deres 1 år gamle golden, Bamse. Det er en ivrig og ungdommelig Bamse som ønsker meg velkommen i døren, og kanskje vet han ikke riktig hvor stor han har blitt der han nesten skubber meg overende i yttergangen. Bamse fylte år for ikke lenge siden, og det er utrolig hvor raskt og hvor mye han har vokst siden den gang han var 8 uker og bare veide 6 kg.

"Vi hadde mange navneforslag, men han så mest ut som en Bamse", forteller Henriette (13) ivrig. Det var hun som ville ha hund.

"Alle de andre i klassen min tegnet hamstere, fugler, katten og marsvinet sitt. Jeg hadde ikke noen å tegne. Og jeg ville aller mest ha en hund. Det fikk jeg!", smiler Henriette lurt. Pappa Morten (43) avlærer at datteren har et helt spesielt bånd til hunden, de har en utrolig

kjemi. Når Henriette og Bamse er sammen, er det ingen ting annet som betyr noe for noen av dem.

Det måtte bli en golden

Morten vokste opp med dvergpusler, og det var aldri færre enn to hunder i barndomshjemmet hans. Mens for Hilde (41) var det å ha hund alt annet enn naturlig, hun har nemlig alltid vært litt redd for hunder og spesielt for de litt større rasene. Allikevel ble det en golden.

"Sjefen min hadde en tidligere forehund, en skikkelig rolig, stabil og god golden. Han lå løs på trappa utenfor jobben hele dagen. En helg skulle sjefen min reise bort og det var da han spurte meg om Hilde og jeg kunne tenke oss å passe Tassen. Etter den helgen var jeg solgt! Tassen var den flotteste og snilleste hunden jeg noen gang har vært borti, han var rart og slett fantastisk på alle måter! Dette var vi fi. Christian (17), og av praktiske grunner ville



vi vente med hund til barna var litt større. I dag kan vi virkelig ikke se for oss et liv uten Bamse, han er alt det vi forventet. Jeg ville ha en nystyrt jentlig hund som ville være med å finne på ting, en som ikke aktivitet og som var sosial og kosete. Alle våre ønsker ble innfridd i Bamse, vi kunne ikke fått en bedre venn!", forteller en lykkelig Golden.

Magefølelsen avgjorde

Da familien endelig hadde bestemt seg for en golden retriever, ble første skritt på veien et

nettverk. På Norsk kennelklubb's sider fant de liste over golden-oppdrettere i Norge, og de plukket ut tre kenneler de ville ta kontakt med.

"Vi hadde bestemt oss for et tispe", forteller Morten, "Og hun skulle hete Vanilla, tilføy Henriette.

Hilde var i utgangspunktet litt skeptisk til en så stor hund, men et tispe kunne hun gå med på, de blir jo ikke så store og sterke som hannhundene, sier Morten, og Hilde må tilføy at hun ikke angrer én dag på at de gikk for Bamse da de ikke fikk tak i noen tispe. Oppdretteren i

Oslø hadde to tisper som skulle ha valper, men det viste seg at begge tispene var tomme. De dro på hjemmebesøk til oppdretter nr 2, men Morten lot magefølelsen bestemme, så selv om de hadde tispervalp, ble det ikke valp derfra heller. Til sist tok de kontakt med Kennel Støtveggen i Horten, og de hadde én valp igjen, en hann. Selv om Morten og familien var fast bestemt på tispe, dro de allikevel på besøk.

"Det går ikke an å dra på valpebesøk "bare for å se", bekrefter Hilde, og det stemmer visst. Da de dro fra kennelen, dro de hjem for å vente

på den nydelige hannvalpen de hadde bestemt seg for å kjøpe, Støtveggen's Thunder and Lightning!

Snill som dagen er lang

Morten forteller at Bamse var veldig grei å ha med å gjøre, helt fra dag 1. Da de begynte med alene-hjemme-trening, satte Morten opp webkameraet ut mot gangen hvor valpen oppholdt seg. Ved bevegelse tok kameraet stillbilder, som så ble lastet opp til Mortens mobiltelefon, og slik fikk han full oversikt over valpens aktivitet.